UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Divisão de Correção

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco A, Térreo - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4127/4128 - www.portalselecao.ufu.br

RETIFICAÇÃO

Processo nº 23117.061179/2023-64

Interessado: Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social

A DIRETORA DA DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, retifica novamente o Comunicado do Resultado do Edital 14/2025 - FACES
(SEI nº 6262263) da seguinte forma:

Onde se lê:

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME CONCORRÊNCIA

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA DEFESA DE PROJETO ANÁLISE DE
TÍTULOS

NOTA FINAL
Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex.3 Média Peso Nota Nota

Ex.1
Nota
Ex.2

Nota
Ex.3 Média Peso Nota Nota

Ex.1
Nota
Ex.2

Nota
Ex.3 Média Peso Nota Nota Peso

2500600003 João Vitor Gomez Bitencourt AC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita

2500600004 Arieli Tamara Salla AC 60,00 66,00 67,00 64,33 2 128,66 77,00 77,00 78,00 77,33 3 231,99 67,00 69,00 68,00 68,00 2 136,00 20,40 1 Desclassificado(a) na prova escrita

2500600005 Tatiane Pereira da Silva AC 95,00 93,00 96,00 94,67 2 189,34 73,00 72,00 70,00 71,67 3 215,01 68,00 67,00 69,00 68,00 2 136,00 49,20 1 589,55

2500600006 Alessandra Teixeira da Cunha Silva AC 34,00 27,00 31,00 30,67 2 61,34 47,00 42,00 46,00 45,00 3 135,00 61,00 62,00 63,00 63,00 2 124,00 23,70 1 Desclassificado(a) nas provas escrita e didática

2500600007 Edilaine Patrícia de Oliveira AC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita

2500600008 Anderson Martins Silva AC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita

2500600010 Suênya Thatiane Souza N 89,00 92,00 90,00 90,33 2 180,66 95,00 92,00 87,00 91,33 3 273,99 87,00 85,00 86,00 86,00 2 172,00 71,90 1 698,55

2500600011 Paula Ravagnani Silva PCD - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita
Legenda Concorrência:
AC - Ampla concorrência
N - Reserva de vaga para pessoas negras (pretas ou pardas)
PCD - Reserva de vaga para pessoa com deficiência

Leia-se:

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME CONCORRÊNCIA

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA DEFESA DE PROJETO ANÁLISE DE
TÍTULOS

NOTA FINAL
Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex.3 Média Peso Nota Nota

Ex.1
Nota
Ex.2

Nota
Ex.3 Média Peso Nota Nota

Ex.1
Nota
Ex.2

Nota
Ex.3 Média Peso Nota Nota Peso

2500600003 João Vitor Gomez Bitencourt AC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita

2500600004 Arieli Tamara Salla AC 60,00 66,00 67,00 64,33 2 128,66 77,00 77,00 78,00 77,33 3 231,99 67,00 69,00 68,00 68,00 2 136,00 20,40 1 Desclassificado(a) na prova escrita

2500600005 Tatiane Pereira da Silva AC 95,00 93,00 96,00 94,67 2 189,34 73,00 72,00 70,00 71,67 3 215,01 68,00 67,00 69,00 68,00 2 136,00 49,20 1 589,55

2500600006 Alessandra Teixeira da Cunha Silva AC 34,00 27,00 31,00 30,67 2 61,34 47,00 42,00 46,00 45,00 3 135,00 61,00 62,00 63,00 62,00 2 124,00 23,70 1 Desclassificado(a) nas provas escrita e didática

2500600007 Edilaine Patrícia de Oliveira AC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita

2500600008 Anderson Martins Silva AC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita

2500600010 Suênya Thatiane Souza N 89,00 92,00 90,00 90,33 2 180,66 95,00 92,00 87,00 91,33 3 273,99 87,00 85,00 86,00 86,00 2 172,00 71,90 1 698,55

2500600011 Paula Ravagnani Silva PCD - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Desclassificado(a) por ausência na prova escrita
Legenda Concorrência:
AC - Ampla concorrência
N - Reserva de vaga para pessoas negras (pretas ou pardas)
PCD - Reserva de vaga para pessoa com deficiência

Uberlândia, 13 de maio de 2025.

ÉRIKA OHTA WATANABE
Diretora

Portaria de Pessoal UFU nº 139/2025

Documento assinado eletronicamente por Erika Ohta Watanabe, Diretor(a), em 13/05/2025, às 09:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6331017 e o código CRC AA702F65.

Referência: Processo nº 23117.061179/2023-64 SEI nº 6331017

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0